ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਕੇਂਦਰੀ ਕਾਰਜ ਮੰਡਲ ਨੰ.2, ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ, ਭ ਤੇ ਮ ਸਾਖਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।

ਵੱਲ,

ਅਮਪਾਈਰ ਸਟੇਟ ਪਰਮੋਟਰ ਐਂਡ ਡਿਵੈਲਪਰਜ ਰਾਮ ਤੀਰਥ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।

გ: 2982

ਮਿਤੀ: 12/01/2021

ਵਿਸ਼ਾ:-

ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਨਤੀ ਸੜਕ ਤੋਂ ਕਲੋਨੀ ਤੱਕ ਐਸਸ ਦੇਣ ਸਬੰਧੀ।

ਹਵਾਲਾ:-

ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ: ਨਿੱਲ ਮਿਤੀ: 30.12.2020 ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਹਵਾਲੇ, ਅਧੀਨ ਪੱਤਰ ਰਾਹੀਂ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ: 4 ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਨੇ ਰਿਪੋਰਟ ਕੀਤੀ ਹੈ ਕਿ ਰੋਡ ਪੁਆਇੰਟ ਆਫ ਵਿਊ ਨਾਲ ਅਮਪਾਈਰ ਸਟੇਟ ਪਰਮੋਟਰ ਐਂਡ ਡਿਵੈਲਪਰਜ ਰਾਮ ਤੀਰਥ ਰੋਡ, (MDR-65) ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜਿਲਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਰੋਡ ਤੋਂ 40 ਫੁੱਟ ਦਾ ਰਸਤਾ ਦੇਣ ਬਾਰੇ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਥੇ ਇਹ ਵੀ ਵਰਨਣ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ:05/13/2018-3BR3/1294287/3 ਮਿਤੀ: 10/08/2018 ਨਾਲ ਪੰਜ ਸਾਲਾ ਦੀ ਫੀਸ ਡੀ.ਡੀ ਨੰ: 943568 ਮਿਤੀ:08.01.2021 ਰਕਮ 3,00,000/- ਰੁਪਏ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਸੈਸਿੰਗ ਫੀਸ ਡੀ.ਡੀ ਨੰ:943570 ਰਕਮ 10,000/- ਮਿਤੀ: 08.01.2021 ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਲਈ ਗਈ ਹੈ। ਸੇ ਪੰਜ ਸਾਲਾ ਲਈ ਰੋਡ ਅਸੈਸ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਮੁਤਾਬਿਕ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

- 1. ਮਾਲਕ ਵੱਲੋਂ ਪਾਣੀ ਦੇ ਨਿਕਾਸੀ ਵਾਸਤੇ 2.5 ਫੁੱਟ ਸਲੈਬ ਟਾਈਪ ਕਲਵਰਟ ਸੜਕ ਦੇ ਬਰਮ ਤੇ ਬਣਾਈ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਜੋ ਪਾਣੀ ਦੀ ਨਿਕਾਸੀ ਹੋ ਸਕੇ।
- 2. ਸੜਕ ਨਾਲੋਂ ਜਾਦੇਂ ਰਸਤੇ ਦਾ ਲੈਵਲ ਨੀਵਾ ਰੱਖਿਆ ਜਾਵੇ।
- 3. ਮੇਨ ਸੜਕ ਤੇ ਚੱਲਦੀ ਟ੍ਰੈਫਿਕ ਵਿੱਚ ਕੀ ਵਿਗਨ ਨਹੀਂ ਪੈਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਇਸ ਦੀ ਜੁੰਮੇਵਾਰੀ ਆਪ ਦੀ ਹੋਵੇਗੀ।
- 4. ਪੁੱਡਾ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ।
- 5. ਦਿੱਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ 40 ਫੁੱਟ ਦੇ ਰਸਤੇ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਦਰਖਤ ਨਹੀਂ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ। ਰਸਤਾ ਕੱਢਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਇਸ ਮਹਿਕਮੇ ਦੇ ਫੀਲਡ ਸਟਾਫ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।
- 6. ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦਾ ਕੋਰਟ ਕੇਸ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੀ ਕੁਤਾਹੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਆਪ ਦਾ ਐਨ.ਓ.ਸੀ. ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ, ਜਿਸ ਦੀ ਨਿੱਜੀ ਜ੍ਰਿੰਮੇਵਾਰੀ ਆਪ ਦੀ ਹੋਵੇਗੀ।

ਨੱਥੀ: ਨਿੱਲ

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਕੇਂਦਰੀ ਕਾਰਜ ਮੰਡਲ ਨੰ.2, ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ, ਭੂ ਤੇ ਮ ਸਾਖਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸ਼ੁਰੂ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੈ:

ਮਿਤੀ:

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ: 4, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ:326 ਮਿਤੀ: 0ੂ6.01.2021 ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਅਧੀਨ ਸੂਚਨਾਂ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

> ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਕੇਂਦਰੀ ਕਾਰਜ ਮੰਡਲ ਨੰ.2, ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ, ਭ ਤੇ ਮ ਸਾਖਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।

For Empire Estate Promoter

& Developer

Promoter/Auth, Signatory

Surjit Singh Sahota

Divisional Forest Officer Amritsar Forest Division From.

Executive Engineer, Central Working Group No. 2, L.N.V. B & M Branch, Amritsar.

To,

Empire State Promoter & Developers, Ram Tirath Road, Amritsar.

No. 2982

Dated: 12/01/2021

Sub: Application for taking passage from road to colony.

Ref: Your letter no. Nil dated 30.12.2020

As per subject cited above under reference, through letter report issued by Sub Divisional Engineer Provincial Sub Division No. 4, Amritsar that as per road point of view, use road access for proposed affordable residential colony at Empire State Promoter & Developers, Ram Tirath Road (MDR-65); no objection to give passage of 40ft from Tehsil and District Amritsar Road. This is also describe here that fees for five years has received through D.D. no. 943568 dated 08.01.2021 of Rs. 3,00,000/- and processing fees through D.D. no. 943570 dt: 08.01.2021 of Rs. 10,000/- with letter no. 05/13/2018-3BR3/1294287/3 dated 10/08/2018 of Punjab Government. Therefore Road Access Certificate issued for five years as per below mentioned terms:-

- 1. 2.5ft slab type culvert should be construct on road by owner for water draining.
- 2. Passage level should be down from road.
- 3. It is your responsibility that there is No Disruption will raise in ongoing traffic on main road.
- 4. Abide for instructions of PUDA.
- 5. There is no any tree should be in passage given of 40ft. Contact with field staff of this department before getting passage.
- 6. If there is any court case or any type of negligence should be raise then your NOC will be terminated without giving any notice, whose personal responsibility is yours.

Enclosed: NIL

SD/-Executive Engineer, Central Working Group No. 2, L.N.V. B & M Branch, Amritsar.

Endst: no:

dated:

Copy of the above is send to Sub Divisional Engineer Provincial Sub Division No. 4, Amritsar in reference of their letter no. 326 dated 06.01.2021 for information.

-true-

Executive Engineer, Central Working Group No. 2, L.N.V. B & M Branch, Amritsar.

Surjit Singh Sahota I.F.S. Divisional Forest Officer Amritsar Forest Division Amritsar

For Empire Estate Promote.

| Language | Lan